

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$200 OFF

Only Valid at
Costco Adelaide

Sony 49" LED 100Hz 4K Ultra HD TV
with WiFi and Skype built-in

Item 32766



VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$100 OFF

Only Valid at
Costco Adelaide

Michelin and /or
Bridgestone Tyres

Set of 4

Item Various

Purchase any complete set of
4 Michelin and/or Bridgestone
tyres, including special order,
and get \$100 OFF.



*Please see our tyre technician
for details and tyre analysis.*

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

GREAT BUY

Only Valid at
Costco Adelaide

Finish Quantum Power and Pure
Dishwashing Tablets

72ct

Item 33095



OUR PRICE \$23.69

\$0.33 each

COSTCO
WHOLESALE

Special Opening Offers:

**More than
\$340 in Savings!***

Our suppliers have put
together these terrific savings,
valid until 30th November, 2014,
to celebrate our opening.

Thank you
for shopping
with us,
and we hope
that you enjoy
Costco
Adelaide.



PLEASE NOTE: 1. You must be a current Costco member to redeem these coupons. 2. Rainchecks will be available. 3. Coupons are valid only for the dates shown, based on agreements with our manufacturers. 4. Offers are only valid at Costco Adelaide. 5. Unit pricing, where displayed, has been rounded up to the nearest cent.

* Total dollar savings if all coupons are used.

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$10 OFF

OMO Laundry Liquid
Top and/or Front Loader

2x 3.3L

Item 21597 / 21599



Warehouse Price	\$39.99
Instant Saving	\$10.00

YOUR COST	\$29.99
\$4.54 per L	

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$4.40 OFF

Cuddly Concentrate
Fabric Softener

4L

Item 23095



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.40

YOUR COST	\$17.59
\$4.40 per L	

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$4 OFF

Colgate Total 220g x 3pk
with 360° Toothbrush

Item 25893



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$4.00

YOUR COST	\$11.99
------------------	----------------

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$10 OFF

Huggies Nappy Range*

Various Items



*Excludes Pull ups, Dry Nites, Nappy Pants and Little Swimmers

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$6 OFF

Huggies
Unscented Baby Wipes

648ct

Item 26611



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$6.00

YOUR COST	\$18.99
\$2.93 per 100 sheets	

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$4 OFF

Kleenex
Aloe Vera Facial Tissue
8x 170pk
&/or Regular Facial Tissue
8x 250pk

Item 10917 / 10918



Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$3 OFF

Chan's Yum Cha at Home
Prawn Hargow 1kg

Item 14763



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00

YOUR COST	\$10.99
------------------	----------------

\$1.10 per 100g

Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$3 OFF

Glad Wrap 300m x 33cm
and/or Baking Paper 120m x 30cm

Item 10732 / 10737



Only Valid at Costco Adelaide

VALID 19 - 30 NOVEMBER 2014

\$3 OFF

Viva Bamboo
Double Length Paper Towel

8x 120 sheets

Item 112201



Warehouse Price	\$17.49
Instant Saving	\$3.00

YOUR COST	\$14.49
------------------	----------------

\$1.51 per 100 sheets

Only Valid at Costco Adelaide